ПРОЕКТ

ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального округа  _______________ года

О внесении изменений в Программу

приватизации муниципального имущества

Крестецкого муниципального округа в 2024 году

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватиза-

ции в 2024 году к Программе приватизации муниципального имущества Крестецкого

муниципального округа в 2024 году, утверждённой решением Думы муниципального

от 19.12.2023 №60 «Об утверждении Программы приватизации муниципального иму-

щества Крестецкого муниципального округа в 2024 году», дополнив его строками:

Наименование Местонахождение,

год постройки,

площадь

Режим

управления

муници-

пальным

имуществом

Способ

приватиза-

ции

Способ

объекта

распоря-

жения зе-

мельным

участком

Здание

назначение: нежилое, ка-

дастровый номер

53:06:0101304:23

расположено на земель-

ном участке в с кадастро-

вым номером

53:06:0101304:13

Новгородская область,

Крестецкий район,

Новорахинское с/п,

д.Сомёнка, д.38, зда-

ние площадью 288,3

кв. м, земельный уча-

сток площадью 2545

кв.м.

казна аукцион подлежит

продаже

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Рас-

пределительные газовые

сети низкого давления по

улицам Механизаторов,

Васильчикова, Т.Фрунзе,

Сенной, Ставского, и в

пер. Механизаторов п.

Крестцы Новгородской

области, с кадастровым

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, Крестецкое город-

ское поселение, рабо-

чий поселок Крестцы,

улица Ставского, со-

оружение 34, протя-

женность 410 метров

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

2

номером

53:06:0010414:393

Сооружение трубопро-

водного транспорта Рас-

пределительные газовые

сети низкого давления по

улицам Механизаторов,

Васильчикова, Т. Фрунзе,

Сенной, Ставского, и в

пер. Механизаторов п.

Крестцы Новгородской

области, с кадастровым

номером

53:06:0000000:2093

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, Крестецкое город-

ское поселение, рабо-

чий поселок Крестцы,

улица Сенная, соору-

жение 52, протяжен-

ность 977 метров

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Рас-

пределительные газовые

сети низкого давления по

улицам Механизаторов,

Васильчикова, Т.Фрунзе,

Сенной, Ставского, и в

пер. Механизаторов п.

Крестцы Новгородской

области, с кадастровым

номером

53:06:0000000:2092

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, Крестецкое город-

ское поселение, рабо-

чий поселок Крестцы,

сооружение 3, протя-

женность 1721 метр

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Рас-

пределительные газовые

сети низкого давления по

улицам Механизаторов,

Васильчикова, Т.Фрунзе,

Сенной, Ставского, и в

пер. Механизаторов п.

Крестцы Новгородской

области, с кадастровым

номером

53:06:0000000:2091

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, Крестецкое город-

ское поселение, рабо-

чий поселок Крестцы,

сооружение 4, протя-

женность 1155 метр

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Рас-

пределительные газовые

сети низкого давления

Новорахинского сельского

поселения Крестецкого

района Новгородской об-

ласти С кадастровым но-

мером 53:06:0091301:71

Новгородская область,

Крестецкий муници-

пальный район, с/п

Новорахинское, д.

Сидельниково, про-

тяженность 1522 мет-

ра

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Газо-

Российская Федера-

ция, Новгородская

казна кон-

курс/испол

подлежит

продаже

3

снабжение 2-х секционно-

го жилого дома на 36

квартир по адресу: ул.

Лесная, д.35, п.Крестцы

Новгородской области, с

кадастровым номером

53:06:0000000:2171

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, Крестецкое город-

ское поселение, рабо-

чий поселок Крестцы,

улица Лесная, протя-

женность 646 метров

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Газо-

распределительные сети

по ул. Центральной,

Взлетной, Рябиновой,

Брусничной, Локаторной,

Невской, Инициаторов,

ул. им. Василия Вавилина

п. Крестцы Новгородской

обл., с кадастровым номе-

ром 53:06:0000000:2087

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, городское поселе-

ние Крестецкое, рабо-

чий поселок Крестцы,

сооружение 2, протя-

женность 1605 метра

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

Сооружение, газоснабже-

ние н.п. Поцепиха (8 до-

мов), с кадастровым номе-

ром 53:06:0091301:72

Новгородская область,

р-н Крестецкий, с/п

Новорахинское, д По-

цепиха, протяжен-

ность 1497 метра

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Рас-

пределительные газовые

сети низкого давления

д.Старое Рахино Новора-

хинского сельского посе-

ления Крестецкого района

Новгородской области, с

кадастровым номером

53:06:0000000:1047

Новгородская область,

р-н Крестецкий, с/п

Новорахинское, д

Старое Рахино, про-

тяженность 6590 мет-

ра

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

Сооружение трубопро-

водного транспорта, Рас-

пределительные газовые

сети низкого давления с.

Ямская Слобода, Крестец-

кого района, Новгород-

ской области, с кадастро-

вым номером

53:06:0000000:2089

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, городское поселе-

ние Крестецкое, село

Ямская Слобода, со-

оружение 1, протя-

женность 3164 метра

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

газопровод среднего дав-

ления к многоквартирно-

му жилому дому №14 по

пер. Механизаторов, с

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

подлежит

продаже

4

кадастровым номером

53:06:0010356:215

он, р.п. Крестцы, пер.

Механизаторов, про-

тяженность 27 метров

ственного

права по-

купки

газопровод низкого дав-

ления к жилому дому

№13а по ул. Заречная

Российская Федера-

ция, Новгородская

область, Крестецкий

муниципальный рай-

он, с. Ямская Слобода,

ул. Заречная, протя-

женность 80 метров

казна кон-

курс/испол

ьзование

преимуще-

ственного

права по-

купки

подлежит

продаже

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник», разместить на офи-

циальном сайте Администрации Крестецкого муниципального округа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adm-krestcy.ru и на официаль-

ном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов: http://www.torgi.gov.ru/.

Глава округа      Председатель Думы

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета

по имущественным и земельным отношениям

Администрации муниципального округа    М.А. Ухова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

Главы администрации муниципального округа  А.И. Арсентьев

Служащий ведущей категории

Управления Делами

Администрации муниципального округа   Г.А. Чубатая

Начальник Управления  Делами

Администрации муниципального округа   Ю.В. Степанова

Председатель  комитета  финансов

Администрации муниципального округа   Н.А. Филиппова

Начальник

Административно-правового управления

Администрации муниципального округа   О.Н. Ожерельева

Размещено на сайте _________________

http://www.adm-krestcy.ru/
http://www.torgi.gov.ru/